
	+48	504	647	433
Oferta	numer	567/3070/OMW

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Powierzchnia 48	m2

Cena/m2 28	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV

Przedmiotem	 oferty	 jest	 dwupokojowe	 mieszkanie	 usytuowane	 na	 I	 piętrze	 w	 V	 kondygnacyjnym
budynku	wielorodzinnym	położone	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Osiedle	Europejskie.

W	 skład	 powierzchni	mieszkania	 wchodzi	 przestronny	 salon	 z	 wyjściem	 na	 balkon,	 osobna	 kuchnia	 z
wydzieloną	częścią	na	jadalnie,	sypialnia,	łazienka	z	wc	oraz	holl.

Mieszkanie	 w	 idealnym	 stanie,	 w	 pełni	 wyposażone	 i	 umeblowane,	 dzięki	 czemu	 nadaje	 się	 do
natychmiastowego	zamieszkania.

MIESZKANIE	WYPOSAŻONE	W	KLIMATYZACJE	!	!	!

Ściany	 w	 pokojach	 szpachlowane	 i	 malowane,	 podłogi	 wyłożone	 deską	 podłogową,	 kuchnia	 oraz	 holl
terakotą,	łazienka	w	glazurze	i	terakocie.

Dla	 zwiększenia	poczucia	 bezpieczeństwa	oraz	 komfortu	mieszkańców	 zamontowano	drzwi	wejściowe
antywłamaniowe	typu	GERDA.

Klatki	 schodowe	 w	 budynku	 wyłożono	 granitem.	 Budynek	 wyposażony	 w	 windę.	 Teren	 osiedla
monitorowany.	 W	 centralnym	 punkcie	 plac	 zabaw	 pełniący	 funkcję	 rekreacyjną.	 W	 podziemiach
budynku	znajdują	się	garaże	oraz	komórki	lokatorskie.

Niewątpliwym	atutem	mieszkania	 jest	 jego	 lokalizacja	na	osiedlu	z	pełną	 infrastrukturą	usługową	oraz
handlową.	W	niedalekiej	odległości	znajdują	się	liczne	markety,	centrum	handlowe,	przychodnie,	park	z
licznymi	placami	zabaw.	Osiedle	Europejskie	jest	bardzo	dobrze	skomunikowane	z	Centrum	Miasta.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Europejskie	-	1	350	zł



Przy	budynku	liczne	miejsca	parkingowe	ogólnodostępne.

OFERTA	AKTUALNA	OD	01.01.2022	ROKU	!	!	!

Cena	najmu:	1.350,00	zł	+	opłaty	eksploatacyjne	+	energia.
Kaucja	w	wysokości	1	-	miesięcznego	czynszu.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!	!	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


